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Bild Nr.
Picture No.

Art. 14890

L N oo g b

©

13
16
19
21
22
23
23
24

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

14890-00.600.03
14890-00.620.00
14890-00.600.09

9860-00.600.21
14890-00.600.12

9860-00.600.08
14890-00.610.05
14890-00.610.03
14890-00.610.04
14700-00.600.01
14890-00.600.06
14890-00.600.07
14903-00.600.00
14905-00.600.00
14900-00.600.00

Bezeichnung

Akku-Blaser PowerJet 18V P4A
Abdeckung

Elektronik

Schalter

Feder

Clip

Driicker

Puffer

Liifter

Motor

LED Anzeige

Bléserrohr, rund

Diise, rund

Batterie PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)

Ladegerét AL 1810 CV P4A
(Art. 14900-20)

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

Battery Blower PowerJet 18V P4A
Cover

Electronic circuit

Switch

Spring

Clip

Trigger

Buffer

Fan

Motor

LED Display

Blower tube, round

Nozzle, round

Battery PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Battery PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)

Charger AL 1810 CV P4A
(Art. 14900-20)

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Souffleur PowerJet 18V P4A

Couvercle

Electronique

Interrupteur

Ressort

Clip

Géchette

Butée

Ventilateur

Moteur

Indicateur a LED

Souffler tube, rond

Buse, rond

Batterie PBA 18V/45 P4A (Réf. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Réf. 14905-20)

Chargeur AL 1810 CV P4A
(Réf. 14900-20)

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!
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